
Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 1 z 11 

 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 22. 6. 2022 

 

 
1/28/ZM/2022 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

Bc. Luděk Babka        

………………………………. 

Josef Šebek        

……………………………… 

Mgr. Bedřich Fryč       

………………………………. 

Robert Plzák              

……………………………….. 

Jaroslav Cingel          

……………………………….. 

 

 

 
2/28/ZM/2022 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

  

Bc. Luděk Babka                 

………………………………. 

Josef Šebek       

……………………………… 

  

 

 
3/28/ZM/2022 - Schválení programu 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 

 
4/28/ZM/2022 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě. 

 



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 2 z 11 

 

 

 

 
5/28/ZM/2022 - Závěrečný účet města Jirkova za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 
závěrečný účet města Jirkova za rok 2021, včetně příloh 

a souhlasí podle § 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2021, a to s 

výhradami. 

 

II. Zastupitelstvo města-vydává 

opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených v závěrečné zprávě z přezkumu 

hospodaření ve městě Jirkov za rok 2021 a to taková, aby byly veškeré chyby a nedostatky ve 

zprávě uvedené narovnány do účetnictví roku 2022 s termínem do 30.11. 2022. 

 

III. Zastupitelstvo města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 

1.1. 

zajistit vrácení přeplatku za zastupování starostky v době její dlouhodobé nepřítomnosti paní 

místostarostkou. 

Termín: 31.8.2022 

 

IV. Zastupitelstvo města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 

1.1. 

zajistit zaúčtování rozdílů u nemovitého majetku "stavby - zástavní právo" a zaúčtování akcií 

"ONZA" dle skutečnosti, dále zajistit účetní rozdíl u DPH a rozúčtování "Soubor Kludského 

vila" na jednotlivé položky. 

Termín: 30.11.2022 

 

V. Zastupitelstvo města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 

1.1. 

zajistit, aby přílohou inventurních soupisů byly požadované údaje a informace, aby byly 

inventarizační rozdíly zaúčtované do období, za které se inventarizací ověřuje stav majetku a 

závazků. 

Termín: 30.11.2022 

 

 

 

 
6/28/ZM/2022 - Účetní závěrka města Jirkova za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

účetní závěrku města Jirkova za období od 1.1.2021 do 31.12.2021 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 3 z 11 

 

 
7/28/ZM/2022 - Záměr prodeje části pozemku p.č. 3948/1 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č.3948/1 v k.ú. Jirkov o výměře přibližně 90 m2 

za účelem rozšíření zahrady u domu 

  

 

 
8/28/ZM/2022 - Odkoupení pozemku p. č. 3052/2 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

odkoupení pozemku p.č. 3052/2 o výměře 33 m2  vedený v katastru nemovitostí jako ostatní 

plocha, ostatní komunikace v k.ú. Jirkov od xxx, bytem xxx, Jirkov za cenovou nabídku 500,- 

Kč/m2. Náklady spojené s odkoupením pozemku hradí kupující. 

  

 

 
9/28/ZM/2022 - Prodej části pozemku p.č. 1227/3 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1227/3 o výměře přibližně 600 m2 ( přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k bytovému domu xxx, bytem 

xxx, Hrdlořezy, Praha  za smluvní cenu 500,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při 

prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 
10/28/ZM/2022 - Prodej části pozemku p.č. 68/1 v k.ú. Svahová  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 68/1 o výměře přibližně 700 m2  v k. ú. Svahová za účelem 

rozšíření zázemí k rodinnému domu xxx, bytem xxx za smluvní cenu 560,- kč / m2 + náklady 

spojené s prodejem. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu 

prodeje pozemku. 

 

 

 
11/28/ZM/2022 - Prodej pozemku p.č. 2499/8 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 2499/8 o výměře 234 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k 

objektu čp.1058 xxx, bytem xxx, Jirkov za smluvní cenu 143.740,- Kč + náklady spojené s 

prodejem. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje 

pozemku. Za bezesmluvní užívání pozemku bude uhrazena kupujícím městu Jirkov částka 

4.914,- Kč. 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 4 z 11 

 

 

 
12/28/ZM/2022 - Prodej části pozemku p. č. 2324/4 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 2324/4 o výměře přibližně 230 m2 v k.ú. Jirkov (přesná výměra 

bude stanovena geometrickým plánem) za účelem rozšíření zázemí k domu ideální polovinu 

xxx, bytem xxx, Jirkov a ideální polovinu xxx, bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu 500,- 

Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou 

legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 
13/28/ZM/2022 - Nájemní smlouva na část pozemku p.č. 1983/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 1983/1 v k.ú. Jirkov o výměře 792 m2 za 

účelem vybudování veřejně přístupné účelové komunikace mezi městem Jirkov a firmou 

Thermoflex Assets s.r.o. (IČO 08253382), se sídlem Lucemburská 1242/21, Praha 3 - Žižkov 

ve znění dle přílohy. 

 

 

 
14/28/ZM/2022 - Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 331/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov za 

účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1718, 1719 v ul. 

Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 6 303 

Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v 

souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

 

 
15/28/ZM/2022 - Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/14, 4274/15, 4967 a 4969 v k.ú. 

Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 783/27943 na pozemcích p.č. 4274/14, 4274/15, 4967 a 4969 v k.ú. 

Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1713, 

1714 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní cenu 

ve výši 9 645,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude 

uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou  k datu prodeje pozemků. 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 5 z 11 

 

 

 
16/28/ZM/2022 - Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 4973 a 

4974 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 783/36562 na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 

4973 a 4974 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým 

domem č.p. 1715, 1716, 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem Generála 

Svobody 1717, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 14 238,- Kč. Náklady spojené s prodejem 

hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k 

datu prodeje pozemků. 

 

 

 
17/28/ZM/2022 - Prodej podílu na pozemcích p.č. 4873, 4874 a 4875 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 109/24656 na pozemcích p.č. 4873, 4874 a 4875 v k.ú. Jirkov za 

účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1676, 1677 v ul. K. 

Marxe, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 430 01 Chomutov za kupní cenu ve výši 

2 161,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno 

DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 109/24656 na pozemcích p.č. 4873, 4874 a 4875 v k.ú. Jirkov za 

účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1676, 1677 v ul. K. 

Marxe, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 430 03 Chomutov za kupní cenu ve výši 

2 161,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno 

DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 109/24656 na pozemcích p.č. 4873, 4874 a 4875 v k.ú. Jirkov za 

účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1676, 1677 v ul. K. 

Marxe, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem Třebízského 3123/20, 430 03 Chomutov za kupní cenu 

ve výši 2 161,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude 

uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

 

 
18/28/ZM/2022 - Informace o průběhu realizovaných investičních akcí a údržby v roce 

2022  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o průběhu realizovaných investičních akcí a údržby v roce 2022. 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 6 z 11 

 

 
19/28/ZM/2022 - Žádosti o poskytnutí dotace na činnost  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu č. 1/2022 - Poskytování dotací z rozpočtu města Jirkov na 

činnost a projekt, takto: 

a) dotace na činnost - Petra Říhová, IČ 87710790, ve výši 30 000 Kč, 

b) dotace na činnost - sociální práce - Archa 777, z.s. IČ 26652749, ve výši 100 000 Kč. 

 

 

 
20/28/ZM/2022 - Projekt Rekonstrukce kamerových bodů MKDS Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

podání žádosti o dotaci na projekt "Rekonstrukce kamerových bodů MKDS Jirkov" z Programu 

2022 pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování projektu 

v minimální výši 10% z poskytnuté dotace projektu. Realizace a financování akce je podmíněno 

získáním dotace. 

 

 

 
21/28/ZM/2022 – Obměna prostředků spojové služby  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

podání žádosti o dotaci na projekt "Obměna prostředků spojové služby“ z Programu 2022 pro 

poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování projektu v 

minimální výši 10% z poskytnuté dotace projektu. 

 

 

 
22/28/ZM/2022 - Zpráva o dotačních projektech  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o dotačních projektech za období listopad 2021 - květen 2022. 

 

 

 
23/28/ZM/2022 - Uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na 

činnost a provoz rekreačního areálu Červený Hrádek na rok 2022 - navýšení 

poskytované dotace  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

I. navýšení dotace na činnost a provoz rekreačního areálu Červený Hrádek na rok 2022, z 

původních 590 tis. Kč na 711 tis. Kč. Příjemcem dotace je pan Karel Matějka, xxx, Kadaň, 

IČO 46737979. 

  

II. uzavření dodatku č. 1 k  veřejnoprávní smlouvě o  poskytnutí dotace na činnost a provoz 

rekreačního areálu Červený Hrádek na rok 2022, uzavřené mezi městem Jirkov a panem 

Karlem Matějkou, xxx, Kadaň, IČO 46737979, ve výši 121 tis. Kč. Celková částka dotace 

určená na r. 2022 bude činit 711 tis. Kč. 



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 7 z 11 

 

  

 
24/28/ZM/2022 - Zpracovaný dokument Strategický plán rozvoje města Jirkova pro 

období 2022 – 2031 

  

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

dokument Strategický plán rozvoje města Jirkova pro období 2022 -2031.  

 

 

 
25/28/ZM/2022 - Stanovení počtu členů zastupitelstva města pro následující volební 

období 2022 - 2026  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

na volební období 2022 - 2026   25 členů Zastupitelstva města Jirkov 

 

 

 
26/28/ZM/2022 - Uzavření Dodatku č. 1 k Memorandu o spolupráci ze dne 24. 11. 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Memorandu o spolupráci s Odborem pro sociální začleňování 

Ministerstva pro místní rozvoj České republiky ze dne 24. 11. 2021. 

 

 

 
27/28/ZM/2022 - Plán sociálního začleňování města Jirkova na období 2022 - 2026  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

předložený "Plán sociálního začleňování města Jirkova na období 2022 - 2026".  

 

 

 
28/28/ZM/2022 - Navýšení rozpočtu OSVaŠ - neinvestiční příspěvek pro ZŠ Budovatelů 

1563, Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

navýšení rozpočtu OSVaŠ na r. 2022 o částku 244.662,- Kč pro příspěvkovou organizaci 

Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov na dovybavení IT techniky na škole 

s tím, že navýšení bude financováno z fondu rozvoje a rezerv.  

 

 

 
29/28/ZM/2022 - Vydání nepatrného majetku vypraviteli pohřbu  

 

I. Zastupitelstvo města-nesouhlasí 

s přijetím nepatrného majetku po zemřelém Ladislavovi Perném, sestávající se z podílu ve 

výši 1/2 na pozemku parc. č. 501/6 - ostatní plocha (manipulační plocha), zapsaném na listu 

vlastnictví č. 257 pro katastrální území obec Droužkovice, u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, katastrální pracoviště Chomutov.  



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 8 z 11 

 

 

 
30/28/ZM/2022 - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí mimořádné dotace na činnost a 

provoz kina Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné dotace na činnost a provoz kina Jirkov, 

provozovatel: Suporta Management s.r.o., IČ 093 65 095. 

 

 

 
31/28/ZM/2022 - Vnitřní předpis - Pravidla pro stanovení náborového příspěvku MěP 

Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

vnitřní předpis - Pravidla pro stanovení náborového příspěvku Městské policie Jirkov. 

 

 

 
32/28/ZM/2022 - Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za rok 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-vyslovuje 

poděkování řediteli Městské policie Jirkov a všem zaměstnancům Městské policie Jirkov za 

jejich práci v roce 2021. 

 

 

 
33/28/ZM/2022 - Činnost Městského úřadu Jirkov za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městského úřadu Jirkov za rok 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-vyslovuje 

poděkování tajemnici Městského úřadu Jirkov a všem zaměstnancům Městského úřadu Jirkov 

za jejich práci v roce 2021. 

 

 

 
34/28/ZM/2022 - Výroční zpráva MěÚSS Jirkov, p.o. za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

předloženou Výroční zprávu Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková 

organizace za rok 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-vyslovuje 

poděkování ředitelce Městského ústavu sociálních služeb Jirkov a všem zaměstnancům 

Městského ústavu sociálních služeb Jirkov za jejich práci v roce 2021. 



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 9 z 11 

 

 

 
35/28/ZM/2022 - Zpráva o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení 

Jirkov, p.o. za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, p.o. za rok 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-vyslovuje 

poděkování řediteli Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov a všem 

zaměstnancům Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov za jejich práci v roce 

2021. 

 

 

 
36/28/ZM/2022 - Zpráva o činnosti a hospodaření společnosti Onza a. s. za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti a hospodaření společnosti Onza a. s. za rok 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-vyslovuje 

poděkování předsedovi představenstva společnosti ONZA a všem zaměstnancům ONZA, a.s. 

za jejich práci v roce 2021. 

 

 

 
37/28/ZM/2022 - Zpráva z jednání kontrolního výboru  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

a) zápis z jednání kontrolního výboru dne 3.5.2022, 

b) zápis z jednání kontrolního výboru dne 7.6.2022. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zprávu č. 03/2022 o provedené kontrole "Dětských hřišť ve věci jejich technického stavu a 

údržby". 

 

 

 
38/28/ZM/2022 - Zpráva z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova, která se konala dne 4. 4. 

2022 a dne 2. 5. 2022. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zápis o provedené kontrole č. 2/2022 - "Jirkovská galerie - kontrola užití účelové dotace od 

města na rok 2021". 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 10 z 11 

 

III. Zastupitelstvo města-ukládá 

1. radě města 

1.1. 

zvážit doporučení finančního výboru na základě skutečností zjištěných kontrolou č. 2/2022 - 

"Jirkovská galerie - kontrola užití účelové dotace od města na rok 2021": 

1. přepracovat veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí všech dotací poskytnutých městem od r. 

2023 

2. pro r. 2022 uzavřít dodatek ke smlouvě, která byla uzavřena s Mlýnským spolkem v r. 2022 

3. dlouhodobý majetek pořízený z dotace na r. 2021 převést do majetku města.  

Termín: 19.8.2022 

 

 

 
39/28/ZM/2022 - Rozpočtová opatření č. 36 - 63  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

RO č. 36) Dotace z MŽP na akci "Vzduchotechnika v ZŠ Studentská, Jirkov" ve výši 3 369 

896,27 Kč 

RO č. 37) Úprava transferu ze státního rozpočtu na výkon státní správy ve výši 280 200 Kč 

RO č. 38) Dotace z MZe pro LMJ ve výši 1 115 480 Kč 

RO č. 39) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 18 150 Kč 

RO č. 40) Příspěvek ze státního rozpočtu "Kompenzační bonus pro rok 2022" ve výši 1 131 

244,09 Kč 

RO č. 41) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na doplatek výdajů za volby pro rok 2021 ve výši 22 

177,33 Kč 

RO č. 42) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 100 000 Kč 

RO č. 43) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ a MG Krušnohorská ve výši 10 401 355,48 

Kč 

RO č. 44) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 20 000 Kč 

RO č. 45) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na podporu soc. služeb ve výši 32 974 100 Kč 

RO č. 46) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na výkon soc. práce 2022 ve výši 2 747 030 Kč 

RO č. 48) Navýšení rozpočtu OKÚ - požární ochrana ve výši 60 000 Kč 

RO č. 49) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ ve výši 12 000 Kč 

RO č. 51) Navýšení rozpočtu na OKÚ - požární ochrana ve výši 30 000 Kč 

RO č. 53) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 200 000 Kč 

RO č. 54) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 382 616,59 Kč 

RO č. 59) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 36 100 Kč 

RO č. 62) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 12 500 Kč 

  

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

RO č. 47) Navýšení rozpočtu FO z FRR ve výši 3 000 000 Kč 

RO č. 50) Navýšení rozpočtu OMMaÚI z FRR ve výši 50 000 Kč 

RO č, 52) Navýšení rozpočtu OKÚ z FRR ve výši 236 762 Kč 

RO č. 55) Navýšení rozpočtu FO z FRR ve výši 2 260 000 Kč 

RO č. 56) Navýšení rozpočtu OSVaŠ z FRR ve výši 160 000 Kč 

RO č. 57) Navýšení rozpočtu OVSaR z FRR ve výši 121 000 Kč 

RO č. 58) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 50 163 Kč 

RO č. 60) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 250 000 Kč 

RO č. 61) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 1 700 000 Kč 

RO č. 63) Navýšení rozpočtu na odboru SVaŠ z FRR ve výši 244 662,- Kč 



Přehled usnesení přijatých na 28. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 22. 6. 2022 

 

Stránka 11 z 11 

 

 

 
40/28/ZM/2022 - Plán práce RM na II. pololetí 2022  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

plán práce Rady města Jirkova na II. pololetí 2022. 

 

 

 
41/28/ZM/2022 - Zpráva o činnosti Rady města č. 10-14/2022  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 10-14/2022. 

 

 

 
42/28/ZM/2022 - Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání ZM  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání Zastupitelstva města Jirkova. 
 
 

 
 

 

 

Bc. Luděk Babka                   Josef Šebek  

            ověřovatel zápisu                         ověřovatel zápisu  

  

 

 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 

starostka města 

 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 

 
 


